ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ จำนวน ๖ เดือน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สำนักงานเทศบาลเมือง

วารินชำราบ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๕,๔๙๖.๐๐ บาท (หกหมื่นห้าพันสี่ร้อยเก้าสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี